
 

 

UCHWAŁA NR LXX/557/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/532/2023 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

okresowych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych  

za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVI/532/2023 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

okresowych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe - 

§ 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Uprawnionymi do składania wniosków są: 

1) osoby bezpośrednio zainteresowane otrzymaniem stypendium, nagrody lub wyróżnienia; 

2) kluby sportowe; 

3) placówki oświatowe; 

4) rodzice lub opiekunowie prawni osoby fizycznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

Robert Dziergwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 49


		2024-01-04T10:36:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




